38 ACEITE HIDRÁULICO - GALON  ACEITE
HIDRÁULICO - GALON

6 Gal.
43.000

0%
258.000

39 CANECA DE ACEITE PARA MOTOR
CANECA DE ACEITE PARA MOTOR

1 UND.
2.262.500

0%
2.262.500

40

VALVULINA TRANSMISIÒN -  GALÒN
VALVULINA TRANSMISIÒN -  GALÒN 6 Gal.

69.000

0%

414.000
SON: Veintidos Millones Novecientos Noventa y Ocho Mil

Doscientos Ocho Pesos
SUBTOTAL

22.998.208

DESCUENTO
0

Firma 
Responsable: IVA

0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

22.998.208